
 

 

UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

 

Số:           /QĐ-SKHCN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 
 

Điện Biên, ngày        tháng 12 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Thuê dịch vụ công nghệ 

thông tin hệ thống chứng thực điện tử tỉnh Điện Biên 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/06/2023 được sửa đổi, bổ sung tại Luật số 

57/2024/QH15, Luật số 90/2025/QH15;  

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về 

lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Quyết định số 718/QĐ-UBND, ngày 11/4/2025 của UBND tỉnh 

Điện Biên về việc điều chỉnh và giao dự toán ngân sách địa phương năm 2025 

đối với các đơn vị khi thực hiện sắp xếp, sát nhập trên địa bàn tỉnh;  

Căn cứ Quyết định số 2795/QĐ-SKHCN ngày 14/11 2025 của Sở Khoa 

học và Công nghệ về phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí Thuê dịch vụ công 

nghệ thông tin hệ thống chứng thực điện tử tỉnh Điện Biên; 

Căn cứ Quyết định số 2820/QĐ-SKHCN ngày 17/11/2025 của Sở Khoa học 

và Công nghệ về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm 

Thuê dịch vụ công nghệ thông tin hệ thống chứng thực điện tử tỉnh Điện Biên; 

Căn cứ Quyết định số 2858/QĐ-SKHCN ngày 18/11/2025 của Sở Khoa 

học và Công nghệ về việc phê duyệt E-HSMT gói thầu Thuê dịch vụ công nghệ 

thông tin hệ thống chứng thực điện tử tỉnh Điện Biên thuộc kế hoạch lựa chọn 

nhà thầu Hoạt động thuê dịch vụ công nghệ thông tin hệ thống chứng thực điện 

tử tỉnh Điện Biên; 

Căn cứ Báo cáo số 809/BCĐG-TMTG ngày 28/11/2025 của Công ty 

TNHH Xây dựng và Thương mại Dịch vụ Thái Giang về việc báo cáo đánh giá 

E-HSDT gói thầu Thuê dịch vụ công nghệ thông tin hệ thống chứng thực điện tử 

tỉnh Điện Biên; 

Xét đề nghị của Tổ chuyên gia. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu Thuê dịch vụ công 

nghệ thông tin hệ thống chứng thực điện tử tỉnh Điện Biên thuộc kế hoạch lựa chọn 

nhà thầu Hoạt động thuê dịch vụ công nghệ thông tin hệ thống chứng thực điện tử 



2 

 

tỉnh Điện Biên, bao gồm:  

1. Thông tin về gói thầu:  

- Tên gói thầu: Thuê dịch vụ công nghệ thông tin hệ thống chứng thực điện 

tử tỉnh Điện Biên.  

- Giá gói thầu: 2.851.200.000 đồng.  

- Tên Chủ đầu tư: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Điện Biên.  

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh qua mạng. 

- Loại hợp đồng: Trọn gói. 

- Thời gian thực hiện gói thầu: 03 năm. 

2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu:  

Stt Tên nhà thầu 
Mã số 

thuế 

Giá dự 

thầu 

(đồng) 

Giá trúng 

thầu 

Thời 

gian 

thực 

hiện gói 

thầu 

Thời 

gian 

thực 

hiện hợp 

đồng 

1 

Tập đoàn bưu chính 

viễn thông Việt Nam 

(loại hình doanh 

nghiệp: Công ty 

TNHH) 

0100684378 2.830.000.000  2.830.000.000  03 năm  03 năm 

3. Thông tin về nhà thầu không trúng thầu: Không có. 

Điều 2. Giao Văn phòng căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết 

định này, tiến hành tổ chức hoàn thiện hợp đồng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, tổ chức có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- Lưu: VT, VP(MXD). 
 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

 

Vũ Anh Dũng 

 


		2025-12-04T15:20:41+0700


		2025-12-04T15:40:26+0700


		2025-12-04T15:40:27+0700


		2025-12-04T15:40:51+0700


		2025-12-04T15:41:15+0700




